

ამონაწერი ანგარიშიდან:

GE53TB7606836020100005

15/12/2022 - 21/12/2022

Account Statement:

ანგარიშის მფლობელი:

ფონდი საქართველოს სტრატეგიული

Account Holder:

CENTER FOR STRATEGIC RESEARCH



საწყისი ნაშთი / Opening Balance	350.00 GEL
საბოლოო ნაშთი / Closing Balance	674.00 GEL

სულ გასული თანხა / Total Paid out	0.00 GEL
სულ შემოსული თანხა / Total Paid in	324.00 GEL

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
20/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ვალენტინა სემილეტ, 01001009764, TBCBGE22, GE21TB0600000317201917		5.00	355.00
20/12/2022	!	ზაზა მეგრელაძე, 60002009872, TBCBGE22, GE96TB7962545061100015		20.00	375.00
20/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ნათია ზანძელაძე, 62003015329, TBCBGE22, GE37TB7295845061600012		5.00	380.00
20/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ბაბუცა პატარია (საქ. იუსტიციის სამინისტრო), 01003009573, TBCBGE22, GE34TB7442645061600001		30.00	410.00
20/12/2022	კვერ. ლაბ. შემოწმება	ასლან ართმელაძე, 61001083029, TBCBGE22, GE80TB7869745068100001		10.00	420.00
20/12/2022	შემოწირულობა - კვერცხის კვლევა	გივი ზალდავაძე, 60001019440, TBCBGE22, GE23TB7629445063600020		7.00	427.00
20/12/2022	Private transfer within TBC	თამარ ურუშაძე, 01008054803, TBCBGE22, GE26TB7347445160600001		30.00	457.00
20/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ანა თექთურმანიძე, 01024070755, TBCBGE22, GE96TB7002045066300001		5.00	462.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
20/12/2022	კვერცხის კვლევა	ირინე ლაშვი -OSGF (დია საზოგადოება - საქართველო)/დამატები, 01008013969, TBCBGE22, GE92TB0600000338200557		20.00	482.00
20/12/2022	კვერცხის ლაბორატორიული შემოწმება	ნინო კაკულია, 01017009948, TBCBGE22, GE07TB7291145061100073		30.00	512.00
20/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ნიკოლოზ კანდელაკი, 01005000439, TBCBGE22, GE81TB7682745061100016		20.00	532.00
20/12/2022	სურსათის გამოკვლევა	ნათია ნათენაძე, 01027071648, TBCBGE22, GE80TB7794545061600008		30.00	562.00
20/12/2022	კვერცხის შესამოწმებლად	სალომე პაჭკორია, 01008028263, TBCBGE22, GE79TB7159345063600013		5.00	567.00
21/12/2022	კვერცხში ანტიმიკრობული ნარჩენების კვლევისთვის	ნინო კობახიძე, 62003015939, TBCBGE22, GE61TB7136845066300002		10.00	577.00
21/12/2022	eggs testing	ნინო ფარცხალაძე (ბონუსი დეპოზიტზე), 01010001585, TBCBGE22, GE68TB0600000310201260		20.00	597.00
21/12/2022	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	გვანცა ხულორდავა, 01024082777, TBCBGE22, GE14TB7578645061100122		2.00	599.00
21/12/2022	Private transfer within TBC	დალი აბურჯანია, 62005012608, TBCBGE22, GE35TB7813045061100052		20.00	619.00
21/12/2022	შემოწმებული პროდუქციის კვლევისათვის.	მიხეილ ბაზაზიანი, 01006015157, TBCBGE22, GE67TB7108045068100005		30.00	649.00
21/12/2022	შემოწმებული პროდუქციის კვლევისათვის.	მერაბი შონია, 62006063551, TBCBGE22, GE19TB7637845064300012		25.00	674.00